
 

 

Praktiske oplysninger  
Pris for stævnet kr. 425,00 for medlemmer                                                                                           

kr. 475,00 for ikke medlemmer  

Tilmelding og betaling til stævnet kan ske fra den 10. februar til den 5. 

marts 2025  

Betaling og tilmelding sker hos KFUM – KFUK i Danmark 

Brug nedenstående link ved at klikke på den med musen. Følg derefter 

anvisningerne på skærmen.  

Tilmelding medlemmer:  

 

Tilmelding ikke medlemmer: 

 

Hvis du får problemer, kan du ringe til Landskontoret for KFUM – KFUK i 

Danmark på tlf. nr. 3614 1533 mellem kl.10.00 og 12.30 og tilmelde 

dig/jer der. Her kan du tilmelde dig/jer og betale med mobilepay eller få 

en opkrævning tilsendt uden beregning. 

Opkrævningen kan så betales på normal vis. 

Hvis du har spørgsmål, brug for yderligere oplysninger eller brug for 

hjælp, så kontakt Inga Frøjk på kfumvoksenstaevne@gmail.com eller på tlf. 

30255712 

Husk: maks. 250 deltagere. Du kan hjælpe med at sprede denne 

indbydelse til venner og bekendte, ved at videresende programmet pr. 

mail.  

Næste stævne:  25. oktober 2025 i Aulum Fritidscenter  

     Forårsstævne 
           

            

                                  

              
 

           
 

 
         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kl.   9.30  Tag selv Kaffe 

    

Kl.   9.55  Velkomst  

                    

Kl. 10.00  Foredrag: ” Menneskesyn på Spil” 

                   Ved Christian Borrisholt Steen                                

 

Kl. 12.00  Middag 
 

 

Kl. 13.30  Underholdning ved Mariann Mikkelsen 

 

Kl. 14.15  Kaffe 

 

Kl. 15.15  Foredrag: : ”Et liv med Omveje, Stikveje og       

                  Svinkeærinder” ved Lisbet Lundin Jacobsen  

                   

  
Kl. 16.30 Tak for i dag 
 

”MENNESKESYN PÅ SPIL” 

- fortællinger fra seks år i Det Etiske Råd 

 
I dette foredrag fortæller Christian Borrisholt Steen om sine seks år som medlem af Det 

Etiske Råd, herunder om, hvordan hans kristne livs- og menneskesyn gav ham styrke og 

inspiration til arbejdet i rådet. 

Undervejs fortæller han også om nogle af de mange dilemmaer, han som rådsmedlem 

måtte forholde sig til – ikke mindst i forbindelse med rådets stillingtagen til en række 

vigtige spørgsmål om organdonation, aktiv dødshjælp, juridisk kønsskifte, nudging og 

meget, meget mere. 

 Om Christian: 

·        Født 1977 i Hirtshals. Bosat i Vester Hassing 

·         Politisk konsulent i Arbejdsgiverforeningen KA 

·         Bestyrelsesmedlem i Hospice Vendsyssel 

·         Medlem af Den Videnskabsetiske Komité i Region Nordjylland fra    2018-2022 

·         Medlem af Det Etiske Råd 2012-2018 

·         Cand.mag. i Samfundsfag og Psykologi 

·         Master i Etik og Værdier i Organisationer 

 

Mariann Mikkelsen er sanger og musiker med et alsidigt repertoire - lige fra opera og 

musical til folkemusik og danske viser - og akkompagnerer sin egen sang på keltisk 

harpe. Mariann er uddannet klassisk sopran fra Det Jyske Musikkonservatorium og har 

været solist i flere operaopsætninger og musicals hos bl.a. Operaen i Midten, Den Jyske 

Opera, MCH Herning Kongrescenter og Aarhus Teater. 

I december 2018 var hun gæstesolist ved Sissel Kyrkjebøs julekoncerter i Musikhuset 

Aarhus. 

Denne eftermiddag står programmet bl.a. på velkendte årstidssange, sange fra 

Højskolesangbogen, salmer samt populærmusik. 

 

 ” Et liv med Omveje, Stikveje og Svinkeærinder” 

Lisbet Lundin Jacobsen, opvokset ved Glamsbjerg på Fyn., Socialrådgiveruddannet, med 

arbejde i udlandet, på sygehus, i Kriminalforsorgen og Forsvaret. 

Teolog fra Aarhus Universitet i 2003. Præst i Voldhøj Kirke, Struer fra 1.7. 2005 til 

31.1.2024 

 

Ideer og forslag modtages med interesse af udvalgets medlemmer: 

Anders Vesterbæk, Spjald 40217769                                                                                 

Jens Christian Christensen, Lemvig 20623410                                                                 

Arne Bahn Larsen, Vildbjerg 20203662                                                                                                                                                                                           

Sinne Dueholm, Holstebro 29449584                                                                                  

Niels Anton Christensen, Thyholm 21426579                                                                     

Inga Frøjk, Sørvad 30255712 

  Dagens Program 


